Levata causa inclyti comitatus Csongradiensis tanquam magistratus et actoris 
contra et adversus Annam Csűri Stephani Szűcs et Catharinam Németh Stephani 
Szabados alias Csonka Puskás possessionis Tapé consortes, ratione et praetextu ab 
infra uberius deducendi magiae criminorum reas et incattas.

Proqui praetitulato magistratus et actor egregius Georgius Bi[— ] surrogatus 
procurator fiscalis, cum facultate fiscali sequentem proponeret actionem. Qualiter 
eadem spretis legum divinarum et humanarum de magia severrime sanciarum rigo
ribus, sed et vilipensa christianitate, se se daemonibus associare, opeque satana mul
tos christicolas artibus suis magicis mutilare et corrumpere fidem Deo ter optimo 
maximo tribui debitam annihilare non reformidassent, quod ex inquisitionibus sub A 
et B juri exhibitis [— ]

Quia vero crimine magiae detestabilius status haud dari posset legesque patriae con
similes atrocissime puniendas fore praeciperent. Ideo cuperet praefatus procurator fis
calis praenominatas reas et lege conformitate articuli 60. partis 2. praxis criminalis et capi
tis 31. libro 2. Sancti Stephani regis, easdem qua veneficas vivas igne comburendas, sui 
in poenam aliquam vero terribile ad exemplum magis stratualiter decerni.

Deliberatum est.

Fine uberioris inquisitionis praesentis causae revisionem ad summam sedriam 
defferri, qua recurrente.

Causaque praesenti reassumpta existente.
Anno 1750 die 14. mensis Martii in oppido Vásárhely celebrata. Pro actore ex 

inquisitione contra ipsum magistratualiter peracta sub B evenirent, illiciti, vaesani, 
et suspicioni nimirum obnoxii actricis ita etiam fraudulenta comminationis et polli
citationis, sed et publica notorietate admodum suspecta et pessimae famae jam 
dudum fuisset, eadem tamen omnia negaret, cupit eandem ex quo unicus antea ean
dem testis [— J precia centum baculorum verberandorum ex inclyto comitatu rele
gari, ita ut nullatenus amplius ad praefatum comitatum redire praesumat in casu 
reditus, poenam baculorum triplicati exposceret cum [— ]

Deliberatum est.

In judiciariam trutinam sumptis, diuturnionibus carcerum squalioribus per ean
dem perpessis ita unico teste contra eandem dum taxat existente, quia tamen noto- 
rietas publica eandem admodum suspectam fuisse dudum declararet, ideo 25 scuti
carum ictibus verberandam, et e gremio totius inclyti huiusce comitatus relegandam 
judiciali provinciali, in casu illiciti reditus [— ] quoque praefatorum ter scuticarum 
insolidum triplicati.

Anno 1749. die 13. Augusti sub sedria inclyti comitatus Csongradiensis sequens [--]  
peractum est.